b. *Nota hic obiter quandam doctrinam sequentem , in corpore omissam : Religiosus injustè denegans suffragium novilio peccat , et tenetur ad restitutionem , ut dicunt Sporer tr. 5. in Dec. c. 1. n. 159 Lugo d. 9. n. 54 et Holzmann , t. 1. p. 614. n. 471 cum aliis communissimè ; nisi adsit gravis causa reprobandi , nempe infirmitatis , malæ indolis , defectus talentorum et similium , ita ut puelur futurus gravis religioni.*

Digitized by Google